
cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46685

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Trabajadores Sociales.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 8 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Trabajadores Sociales (“Boletín Ofi-
cial de Aragón”, número 118, de 17 de junio de 2020), expirado el plazo de presentación de 
solicitudes, el Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios dictará Reso-
lución por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y, en su caso, 
excluidos, indicando las causas de exclusión.

Por otro lado, por Resolución de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, se aprobó la descentralización de la fase de oposición 
de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal que figuran en el anexo 
de la misma (“Boletín Oficial de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020). Como 
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en 
que los aspirantes deben manifestar la elección de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la elección de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que 
la localidad de examen será Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo I y II a esta Resolu-
ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza 
para la realización de los ejercicios descentralizados, deberán rellenar el “Formulario para la 
elección de la localidad para la realización de los ejercicios descentralizados” que aparece 
como anexo III a esta Resolución, concediéndose un plazo de diez días para presentarlo a 
través del Registro Electrónico General de Aragón o a través de cualquiera de las oficinas de 
Registro General del Gobierno de Aragón, o por cualquiera de los medios señalados en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En el formulario indicado se deberá señalar el proceso selec-
tivo y el número de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o 
excluidos. En caso de no presentarlo, la realización de los ejercicios descentralizados se lle-
vará a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 3 de noviembre de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46686

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7299****BBADIA VERONICA313 ***9761**ABADIA
1805****ZTERAN EDURNE912 ***5644**ABADIA
****8407MMUR M LORENA91 ***0840**ABENOZA
7299****ZBARAZA ALBERTO302 ***9251**ABINZANO
****4575FCABEZAS PATRICIA107 ***6457**ABIO
7321****RBELLOSTA IRENE253 ***1217**ABIZANDA
****7248PARTOLA RAQUEL151 ***6724**ABOS
1745****VSIMON PAULA PILAR738 ***5575**ACEBO
7299****VLAZARO RAQUEL480 ***9118** SIADAN
****1638LBERDEJO IBON458 ***2163**ADIEGO
1775****PHERNANDEZ PATRICIA701 ***5607**ADIEGO
7297****QMARIN CLARA554 ***7326**ADIEGO
****6669HSALAS SILVIA888 ***4666**ADILLON
7877****XRODRIGUEZ LAURA668 ***7015**AGUADO
****1907EBAZAN JOSE MARIA841 ***6190**AGUERRI
2515****HCALVO MANUEL134 ***5304**AGUILAR
1843****FMIR SONIA BELEN918 ***3503**AGUILAR
1663****EABASCAL ANDREA906 ***3284**AGUIRRE

1845****WSORIANO MIRIAM454 ***5584**AGUIRRE
****0605TMUELAS PATRICIA170 ***0060**ALAMAN
****3582TLOPEZ Mª ISABEL146 ***2358**ALASTRUE
1805****HACEBILLO LAURA310 ***5837**ALBERO
1805****BGALAN ANA ISABEL626 ***5077**ALBERT
****6300MFRANC RAQUEL162 ***8630**ALBIAC
****6934WCALLEJAS MARIA508 ***2693**ALCARAZ
****4289SGAVIN MARIA LUISA859 ***0428**ALCARAZ
****2012CMARCO MARIA221 ***6201**ALCARRIA
7297****JVALERO LAURA414 ***7949**ALCONCHEL
****7976XLAFUENTE BEATRIZ280 ***8797**ALDEA
1843****CRODRIGUEZ ANA CRISTINA486 ***3748**ALEGRE
7341****XBADIA MARIA354 ***1051**ALESON
****2274KPEREZ CAROLINA463 ***0227**ALFARO
****5743FVICENTE LAURA518 ***2574**ALIJARDE
****1586PGARCIA TAMARA531 ***6158**ALLUE
7325****BMARTIN MONTSERRAT612 ***5652**ALLUEVA
****4235GCASTRO Mª ROSARIO380 ***6423**ALMALE
7299****GOLIVITO CLAUDIA MARIA450 ***9048**ALMENARA
1777****DANDRES DARIO780 ***7135**ALONSO
2547****FCRUCES ALBA190 ***7464**ALONSO
****7291YESTEBAN ELISA849 ***2729**ALONSO
2547****PORTIZ SANDRA538 ***7869**ALONSO
****4812LVILLAREJO ROCIO646 ***2481**ALONSO
1777****EBRAVO SONIA86 ***7048**ALQUEZAR
7309****NLACARTA MARIA CARMEN604 ***9120**ALVAREZ
1897****GSAFONT CARMEN949 ***7656**ALVARO
2517****NSANZ NATALIA439 ***7935**ALVARO
****1576PADIEGO RUTH608 ***2157**AMBROS
****5504PLUZON SOFIA CAROLINA666 ***6550**AMORES
7875****KJUBIERRE ADRIAN356 ***5896**ANDRES
****4706ZROMANO MARISA550 ***4470**ANDRES

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46687

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

2517****CSANGÜESA ANA CARMEN92 ***7881**ANDRES
2517****CSENDRA JUDITH885 ***7986**ANDRES
7309****MBEAMONTE MARTA516 ***9324**ANGOS
****4960BCASBAS YOLANDA895 ***4496**ANORO
7299****VARRIETA MARTA150 ***9803**ANSODI
7321****KNIEVES JESSICA537 ***1267**ARA
7721****NLOZANO PAULA580 ***1581**ARAGO
7289****YSORIA MAITANE548 ***9540**ARAGONESES
****6532AELVIRA ANNA255 ***4653**ARAN
1845****GORNA ALICIA558 ***5163**ARANDA
****8136ZPEREZ ALMUDENA552 ***0813**ARANDA
****3951YESPINOSA SANDRA279 ***8395**ARAUZ
****4814GCORTES SARA181 ***0481**ARCEIZ
7301****QMOSTEO CARMEN24 ***1489**ARIE
2515****TESPANA MARIA ISABEL325 ***5337**ARIZCUREN
****9573LLOMAS CLAUDIA445 ***2957**ARLANZON
1803****BLORIENTE MARIA SILVIA697 ***3826**ARMENGOL
****3131VSUMELZO SARA63 ***2313**ARNAL
****2099FCUENCA CARLOTA193 ***0209**ARQUILLUE
2519****RIBANEZ VERONICA641 ***9852**ARTAL
2515****MALCOVER LUCIA836 ***5793**ARTIGAS
****4440LMANERO MARIA PILAR603 ***2444**ARTIGAS
7697****TPORTERO LUCIA30 ***7203**ARTIGAS
1801****HPEREZ INMACULADA725 ***1978**ASCASO
7697****XWIEDMAN MARIA ERICA714 ***7489**ASENCIO
1843****RBARRERA MARIA BEGONA353 ***3026**ASENSIO
1843****BMARTINEZ MARIA LUZ169 ***3145**ASENSIO
****9755TLANGA BEATRIZ687 ***4975**ASIN
7309****HDE MIGUEL SUSANA DEL PILA42 ***9792**ATANCE
****2198NUBEDA MARTA791 ***2219**ATENCIA
****2722GCASANOVA SUSANA104 ***4272**ATRIAN
1845****AEZPELETA SAUL817 ***5007**AZNAR
2543****PGOMEZ LAURA809 ***3547**AZNAR
7297****DSANCHO LAURA4 ***7891**BAGUENA
****4809RFRAILE ISABEL127 ***2480**BALDELLOU
7309****ZRALFAS MARIA858 ***9249**BALLABRIGA
****0678JBADIOLA PATRICIA147 ***8067**BALLESTER
4785****CMAURI GEORGINA43 ***5584**BARBERO
1805****FESCARTIN MARIA TERESA141 ***5712**BARRABES
****0642ZFRANCO ANA CRISTINA830 ***6064**BARRADO
1843****FVICENTE M. FELICIDAD168 ***3568**BARRADO
2519****DMUNOZ ANA MARIA731 ***9471**BARRANCO
7297****AMEDINA ALFONSO JAVIER231 ***7198**BARRENA
4495****VRUIZ IARA MARIA935 ***5620**BAUTISTA
1775****XOLIVERA ANA CRISTINA865 ***5152**BEGUE
****7352ERODA DIANA319 ***8735**BEL
1773****TAZNAR MARIA BELEN794 ***3714**BELENGUER
****9782PGIMENO SARA511 ***0978**BELLO
2519****PLOZANO SONIA INES470 ***9365**BELMONT
****5944RSANTOS ROCIO451 ***2594**BELTRAN

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46688

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7297****YARINO ESTHER282 ***7396**BENEDI
****4489RPEREZ NAZARET342 ***0448**BENEDI
****8003KSOUTO SONIA766 ***2800**BENEDI
7309****XBELLIDO ANA613 ***9154**BENEDICTO
0905****LGALVE MARIA632 ***5139**BENEDICTO
2911****DBERGES MARIA PILAR135 ***1182**BENITO
2547****CGOMEZ ALICIA336 ***7373**BENITO
1805****NUSON SHEILA MARIA249 ***5609**BERDIEL
2517****BSORIANO BEGONA843 ***7864**BERGANZA
2517****LPEREZ PILAR VANESSA944 ***7434**BERGASA
****8687NVILLELLAS ALICIA572 ***4868**BERGUA
1843****ZSANCHO MARIA ASCENSION902 ***3752**BERMEJO
7321****RDELGADO MARINA917 ***1095**BERMON
****4001HLORENTE CRISTINA371 ***2400**BERNAL
****1790SBARROS MARIA JOSE951 ***4179**BESCOS
****2386VINSA ALBA926 ***6238**BIEL
****6794YAGUILO JULIA504 ***0679**BIELSA
****6270FAPOLINAR PAULA455 ***0627**BISTUER
****0078HPUEYO BLANCA275 ***6007**BISTUER
1805****DFERRER LAURA691 ***5459**BITRIAN
****0390SBUIL MARIA JESUS897 ***0039**BLANCO
7713****DIBANEZ ALICIA285 ***3522**BLANCO
1845****XSENDER BELEN34 ***5088**BLANCO
****8520PROYO EVA299 ***6852**BLANQUE
1775****LGARCIA ALEJANDRA267 ***5882**BLAS
7301****RBLASCO ALEJANDRO734 ***1101**BLASCO
****9336KDEBON MARIA VICTORIA457 ***0933**BLASCO
****1863FGARCIA YOLANDA337 ***8186**BLASCO
****8167MPLUMED CRISTINA321 ***4816**BLASCO
****5809ZRUIZ OSCAR501 ***6580**BLASCO
****7062ECERRALBO NOELIA713 ***6706**BLESA
1775****JBONILLA VERONICA557 ***5162**BORDETAS
****0541JALMALE SERGIO540 ***0054**BORDONABA
****9023YGAIBAR SARA304 ***2902**BOROBIA
1805****GNOVELLON AINOA89 ***5127**BORRAZ
****2983WGABAS LUCIA653 ***6298**BORRUEL
7299****BBORDIU ELENA877 ***9248**BOSQUE
****0556ERIBA ISABEL774 ***2055**BOSQUE
****8420DROYO MARIA161 ***8842**BOSQUE
****2442MGINER NOELIA136 ***0244**BRIBIAN
****3708RENCUENTRA ANGELA587 ***2370**BROCATE
7321****GCARRASCO PATRICIA37 ***1342**BRUALLA
1773****XLAGUNAS ROSA ISABEL730 ***3767**BRUNA
2535****RMONSONIS ANGELA430 ***5849**BRUNET
7301****SLAILLA ANDREA834 ***1629**BRUSEL
7691****TMILLAN LUCIA386 ***1761**BUENO
7321****DVELASCO VIOLETA676 ***1496**BUESA
****4813EMORILLAS MARIA119 ***0481**BUIL
7313****PBALLESTIN PILAR MARIA23 ***3274**CAAMANO
****4644XANGARON MARIA TERESA409 ***6464**CABELLO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46689

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****2700ZMARIN MARIA JESUS145 ***6270**CAJAL
7301****SSERRANO MARIA428 ***1312**CALATAYUD
****6365CPEREZ BEATRIZ404 ***4636**CALVE
7309****WCALVO ISABEL218 ***9253**CALVO
****3513HMATE RAQUEL659 ***6351**CALVO
****7655BRUBIO MIGUEL ANGEL10 ***8765**CALVO
****8759VPESCADOR MARIA CRUZ118 ***6875**CAMACHO
****2230YANTOLIN LETICIA555 ***8223**CAMPANALES
****6702FLOMBARTE NATALIA MARIA596 ***6670**CAMPO
****4004GCASTRO JESUS ANGEL130 ***8400**CAMPOS
****1662NARA SILVIA274 ***2166**CANCER
****4176HROJAS YOLANDA286 ***4417**CANO
****4660NHERRANZ ALEJANDRO154 ***6466**CANTIN
****4623EQUEROL PILAR75 ***2462**CARCELERO
2545****EGRACIA MARIA ELENA28 ***5787**CARDENAS
****5921BMADRE ALEJANDRO778 ***0592**CARMONA
1805****KCOSCULLUELA ROCIO881 ***5023**CARNICER
3397****TINANEZ ISABEL97 ***7744**CARO
****0249VLIESA JORGE855 ***6024**CARRERA
2547****ZVELASCO AURORA695 ***7150**CARRERA
7697****SSOLANAS SANDRA69 ***7450**CARRILLO
1805****XABADIAS LARA338 ***5314**CARRION
****6706CALEJANDRE ANA133 ***8670**CARTAGENA
****9321SARREGUI ANA CRISTINA512 ***0932**CASALE
****5490JGUAJARDO SARA581 ***0549**CASALE

2535****WSERRANO LORENA712 ***5971**CASANOVA
****9174HAGUILAR INES673 ***2917**CASAS
****6621LLOSADA JUDITH546 ***2662**CASAS
****1122QMIGUEL CAROLINA35 ***6112**CASAS
1845****TMARTINEZ LAURA394 ***5237**CASINO
7299****MESCAMILLA LAURA PILAR481 ***9013**CASORRAN
1843****GGREGORIO ELENA373 ***3468**CASQUET
****0474XGISTAIN ELENA934 ***4047**CASTAN
1805****KALAGON MARGARITA654 ***5292**CASTILLA

****2109WMOLERO ROCIO592 ***6210**CASTILLO
1805****KBOLEA PAULA526 ***5403**CASTRO
1773****GUBEDA MARIA PILAR15 ***3505**CASTRO
****7743PMENAC ANDREA33 ***0774**CAVERO

7309****WLOZANO PILAR212 ***9043**CEBERIO
1843****FALEGRE Mª CARMEN815 ***3133**CEBOLLADA
****5983TMARIN ANABEL417 ***8598**CEBRIAN
****6383CVENTURA IRIA FLAVIA443 ***4638**CEBRIAN
****2525GRUBERTE Mª ROSA362 ***0252**CELIMENDIZ
****5480HCALVO ANA  ROSA482 ***0548**CENTENO
7875****MGOMEZ SOFIA615 ***5338**CERDAN
****4746SVARGAS SARA ABIGAIL441 ***2474**CHAMORRO
1777****VBARBERAN MARIA NIEVES529 ***7195**CHAVERRI
****1203MBARBERAN REBECA MARIA528 ***6120**CHAVERRI
****1327YPEREZ SOFIA70 ***6132**CHOPO
7713****QANDALUZ CINTIA389 ***3385**CHUECA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46690

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****9044PLAMIEL ALMUDENA905 ***4904**CINTAS
****0502CINIGUEZ LOURDES726 ***0050**CIPRES
****8459KLAZARO LAURA599 ***4845**CIRUGEDA
7301****ZRINCON PAULA108 ***1919**CISNEROS
****3321VSAN MIGUEL LETICIA50 ***4332**CIVIRIAIN
7697****HPEREZ LAURA101 ***7384**CLARACO
****9599ZBES CLARA198 ***2959**CLAVER
2909****AMONZON ISABEL469 ***9594**CLAVER
****8054SASENSIO MARIA BELINDA383 ***4805**CLAVERIA
2911****SGIL ANA CRISTINA6 ***1465**CLEMENTE
****9195QNALVAIZ ANA525 ***6919**CLEMENTE
****1547FLOPEZ TAMARA16 ***0154**CLOS
****1936LADEVA LORENA672 ***6193**COLMENERO
1805****KLLORENTE ANA MARIA110 ***5598**COMENGE
****7488KFRANCO BEGONA390 ***4748**CONCHA
1805****LLAMENCA IRENE239 ***5345**CONTE
2909****VLOPEZ MARIA JOSE746 ***9133**CORNAGO
****4446QPALACIO RAQUEL786 ***6444**CORONAS
2519****VCRESPO MARIA438 ***9700**CORROCHANO
7301****DRODRIGO NOEMI180 ***1429**CORTES
7313****MPROS LAURA298 ***3147**COSCULLUELA
2515****MBAGUENA MARIA JOSE788 ***5903**CRESPO
3125****JCHAMORRO Mª BEGONA907 ***5413**CRUCES
2911****FNAVARRO AURELIO522 ***1573**CUADRADO
7299****FPUERTAS LUISA553 ***9632**CUADRADO
****5162PPEREZ EVA MARIA739 ***6516**CUBERO
****3866EESTRADA BELEN113 ***0386**CUCALON
****7328TESTRADA LAURA399 ***4732**CUCALON
****4119EISIEGAS MARIA PILAR530 ***0411**CUCALON
****2633DROMERA CLAUDIA630 ***6263**CUERVO
****1595EMOROS MONICA614 ***8159**DALLO
****5808CSIERRA MARIA NOELIA214 ***4580**DE BORJA
7313****JCUEVAS ROSA715 ***3380**DE LA CRUZ
****6196PSALAS EVA140 ***2619**DE LA PENA
****1078PARRIETA SANTIAGO422 ***8107**DE LA TORRE
2911****ZVILLAGRASA ISABEL335 ***1898**DE MARTA
1775****ZOVEJERO MARTA671 ***5932**DE MIGUEL
2519****SCABALLERO ROCIO675 ***9911**DE TOMAS
2515****JPINANA MªINMACULADA921 ***5237**DE VICENTE
****6653HROMEA EMILIO115 ***6665**DEL AMO
****9778HGONZALO SANDRA95 ***8977**DEL POZO
7313****BALIAGA INES593 ***3449**DEL PUEYO
2519****RHERNANDEZ VERONICA79 ***9875**DELGADO
****3392VMORILLO ANTONIA ELENA578 ***6339**DELGADO
1803****PASO PRESENTACION72 ***3580**DENA
7279****ZMADARIAGA BEREZI111 ***9331**DIAZ
7341****GCAMPO MAR396 ***1335**DIESTE
1773****XLOZANO SOFIA271 ***3758**DIEZ
****5545HARTERO ISAAC109 ***0554**DOMINGUEZ
****8673ABRAVO NOELIA915 ***0867**DOMINGUEZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46691

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****3933DGARCIA SILVIA883 ***0393**DOMINGUEZ
2519****SNAVARRO NOELIA648 ***9955**DOMINGUEZ
****1303GPARDO MARTA164 ***6130**DOMINGUEZ
****6476RPEREZ SARA819 ***8647**DOMINGUEZ
****1945YROYO ANDREA129 ***6194**DOMINGUEZ
****4087JVALLEJO DAVID957 ***0408**DOMINGUEZ

****8982MMURO MARIA JOSE39 ***2898**DONADO-MAZARRON
****3475ZDURAN MªPILAR82 ***6347**DUATO
****7446EDENCAUSA SARA735 ***6744**DUESO
****5166SARTO MARIA340 ***6516**DUQUE
1819****PRESANO PILAR651 ***9344**DUQUE
****8984CMAS MARIA ANGELES357 ***2898**EITO
2547****CMARTIN ANA857 ***7022**EMBID
1805****WCANCER YOLANDA233 ***5111**ENCINAS
2515****XANTON ASUNCION601 ***5200**ESCANERO
7697****QSANCHEZ PASCUAL RICARDO772 ***7476**ESCANILLA
5235****FASUNCION OMAR850 ***5651**ESCOBAR
7721****GMUGUERZA IRENE523 ***1636**ESCOBEDO
****5910NAPARICIO MARIA PILAR728 ***2591**ESCORIHUELA
1845****NANDRES SHEILA908 ***5445**ESCRICHE
****8839HNAVAS NOELIA112 ***8883**ESCRICHE
1845****WABRIL JULIA2 ***5163**ESCUSA
7325****WMARIN Mª ANGELES230 ***5714**ESPALLARGAS
1817****VPALLARES YASMINA862 ***7153**ESPANOL
****3170SFRANCA MARIA ELENA9 ***4317**ESPES
****5991EBENITO MARIA PILAR880 ***4599**ESTEBAN
****7724CCASTRO CRISTINA26 ***0772**ESTEBAN
****1546RLANSAQUE SANDRA256 ***4154**ESTEBAN
****3445QMIRAVETE MARIA INES569 ***6344**ESTEBAN
1805****TPUYOL BARBARA761 ***5801**ESTEBAN
****2143MSANCHEZ LORENA820 ***6214**ESTEBAN
2515****ATESAN JOSE LUIS607 ***5547**ESTERUELAS
****5662NMARTINEZ ANA CRISTINA184 ***4566**ESTORNEL
7301****MGRACIA SILVIA330 ***1723**EZQUERRA
7323****WGRACIA LUCIA173 ***3034**FANLO
****6539HROSADO LAURA323 ***8653**FARLETE
1771****NBERSABE MARIA JESUS560 ***1898**FELEZ
7325****CROYO EVA397 ***5778**FELIPO
****8596XBARREDA DIEGO801 ***0859**FERNANDEZ
7297****HFERNANDEZ ELOISA490 ***7425**FERNANDEZ
7691****XFERNANDEZ JARA341 ***1969**FERNANDEZ
0627****AFERRER GLORIA179 ***7343**FERNANDEZ
2517****XGONZALEZ ESTHER121 ***7976**FERNANDEZ
2517****ESANZ MARIA ISABEL767 ***7883**FERNANDEZ
2535****VVIDAL MARIA764 ***5866**FERNANDEZ
****9485ZANANOS JORGE250 ***6948**FERRAZ
1803****XCRISTOBAL ANA MARIA45 ***3900**FERRER
****0204JPEIRO BEATRIZ444 ***6020**FERRER
****0030ASAIZ IRENE332 ***2003**FERRER
****1682EDEL BARRIO SONIA708 ***2168**FERRERUELA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46692

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****2623NPEQUERUL MARIA ELISABET333 ***8262**FERRUZ
****9550RPUEYO SHEILA14 ***4955**FOLCH
1845****ANAVARRO CLARA416 ***5858**FORNES
****8894KFENERO EVA287 ***6889**FORTIC
7309****QABIAN MARIA FE520 ***9794**FRAJ
****6484LSANJUAN SANDRA510 ***6648**FRANCO
1745****HMINANA MIRIAM204 ***5609**FUENTES
****9707GALLUEVA RAQUEL948 ***4970**FUERTES
1845****AGUILLEN NOELIA903 ***5230**FUERTES
****0151EPIQUE SONIA139 ***6015**FUMANAL
2535****YBOSCH CRISTINA826 ***5884**FUSTER
****2893QMOLINA ANA201 ***6289**FUSTERO
1803****RFORTUNO BEATRIZ363 ***3158**GABARRE
****5860JPALAU ELVIRA1 ***2586**GALAN
****7686HBEJAR JORGE503 ***8768**GALINDO
****7034GGUZMAN RAQUEL750 ***4703**GALLEGO
7691****TGONZALEZ LAURA277 ***1984**GALVE
****5806MMANAS ALBA597 ***8580**GALVE
7299****LLANGARITA SELENE928 ***9364**GALVEZ
****1396ZSOLANAS ROSA567 ***6139**GALVEZ
2543****QTORRALBA MARIA TERESA172 ***3102**GALVEZ
****2116AFORTEA ANA BELEN657 ***4211**GAMBETA
2913****YBLANCO LETICIA352 ***3486**GAN
****3343EALEGRE PATRICIA219 ***8334**GARCES
****1286EFELIPE MARGARITA816 ***6128**GARCES
****6485NGOMEZ Mª DOLORES527 ***2648**GARCES
1805****FNAVARRO ANA792 ***5891**GARCES

2519****WTEIRA MERITXELL733 ***9206**GARCES
****8143HANTOLINEZ Mª NIEVES585 ***2814**GARCIA
7309****MARCEGA MARIA TERESA821 ***9117**GARCIA
****3174GBALBIN ELISA686 ***0317**GARCIA
****4415LCAMPOS SILVIA76 ***0441**GARCIA
****6791VCARREY ANA MARIA40 ***8679**GARCIA
2519****ZCERRUDO GRACIA FLORA579 ***9359**GARCIA
****0860TDE ANDRES MARIA CARMEN273 ***6086**GARCIA

4419****WFABREGAT SONIA931 ***9588**GARCIA
1805****ZFE PATRICIA796 ***5683**GARCIA
****8407AFLETA ALEJANDRO183 ***2840**GARCIA
1745****MGARCIA LORENA MARIA875 ***5118**GARCIA
****8171RGONZALEZ M TERESA812 ***2817**GARCIA
****3796WHERNANDEZ ANAYANSY720 ***0379**GARCIA
****4887HIBANEZ CAROLINA478 ***8488**GARCIA
1773****WIGLESIAS RAQUEL682 ***3486**GARCIA
****7600RMARCO TATIANA194 ***8760**GARCIA
****9659JMARTINEZ RODRIGO JOAQUIN709 ***8965**GARCIA
7301****CMOLINERO ROCIO74 ***1598**GARCIA
****7402HOLLERO ENCARNA156 ***4740**GARCIA
7301****GRIPOLLES LAURA930 ***1601**GARCIA
****5280ARUEDA CARMEN878 ***6528**GARCIA
1773****FSOTERAS MA MERCEDES262 ***3590**GARCIA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 7 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46693

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1679****HVERDE Mª INMACULADA904 ***9896**GARCIA
2519****XVICENTE Mª PILAR656 ***9471**GARCIA
7135****MCASADO IRENE347 ***5591**GARCIA-CONSUEGRA
****3169CMERINO ENEKO167 ***8316**GARRASTATXU
****4538AZAMORA LAURA54 ***4453**GARRIDO
1845****SCLEMENTE SONIA31 ***5797**GARZARAN
****3083NNOGUERA MARIA542 ***8308**GASCA
1745****BMARRODAN PAULA372 ***5721**GASPAR
1745****HOSTARIZ RAQUEL742 ***5888**GASPAR
****4842FGIMENO CARMEN370 ***2484**GAVARA
****3820RMAGALLON NURIA954 ***2382**GAYA
****8611HABAURRE MARIA846 ***6861**GENERELO
1745****PTOVAR SANDRA349 ***5940**GERMAN
1185****CABIZANDA SILVIA MARIA940 ***5120**GIL
****9643AATIENZA ENCARNACION206 ***4964**GIL
1845****HGIL SANDRA5 ***5022**GIL
7313****TGOMEZ CRISTINA339 ***3434**GIL
1745****QMIGUEL AMANDA711 ***5676**GIL
****8860YROMERO IZARBE547 ***0886**GIL
7365****PSALINAS MARIA JESUS22 ***5803**GIL
****2553ZSORIANO SILVIA955 ***8255**GIL
7307****STEJERO ELENA186 ***7991**GIL
7721****CTELLO PAULA568 ***1739**GIL
****9444LASCASO SUSANA120 ***6944**GIMENEZ
****9522YMAIRAL BELEN882 ***2952**GIMENEZ
1775****PTENAS SONIA18 ***5612**GIMENEZ
****5788NDOMINGO IRENE471 ***0578**GIMENO
****4075RLANDA MARIA PILAR3 ***0407**GIMENO
2545****WSARRATO CARLOS591 ***5895**GIMENO
****5075YSENAO YOLANDA929 ***8507**GINES
****5902MGORRIZ ALEJANDRA625 ***8590**GIRAL
7315****FGASCON MARIA JESUS498 ***5442**GIRALDOS
7299****GGIMENEZ RAQUEL863 ***9531**GIRON
****4557LSANMARTIN SILVIA223 ***0455**GIRON
****1828LAMORES MARTA MARIA685 ***4182**GOMEZ
****7193AAURIA MARIA ANGELES797 ***0719**GOMEZ
2547****EBAILO VANESA842 ***7875**GOMEZ
****5904THERNANZ Mª BLANCA268 ***6590**GOMEZ
****9552QPARDO LAURA660 ***0955**GOMEZ
2911****FARRUGA CARLOS590 ***1030**GONZALEZ

****5212MBARRIGA ELENA283 ***8521**GONZALEZ
****6769MCUEVAS HELENA639 ***6676**GONZALEZ
****3751RFELIPE BEATRIZ872 ***2375**GONZALEZ
3607****HFERNANDEZ BERTA244 ***7153**GONZALEZ
****6015EGARCIA RODRIGO226 ***2601**GONZALEZ
****0252TMORENO CRISTINA65 ***0025**GONZALEZ
****5667YOMENACA MARINA810 ***0566**GONZALEZ
****0639KPOBO JAVIER405 ***4063**GONZALEZ
****2671NREGUEIRO VERONICA606 ***2267**GONZALEZ
****8558VARDOIZ SILVIA301 ***8855**GONZALO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 8 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46694

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1681****ZASENSIO MARIA LEONOR210 ***1165**GONZALO
****2752XREGANO LUISA MARIA384 ***0275**GONZALO
1775****ZBRAVO JAVIER947 ***5905**GONZALVO
1817****PAINSA MARIA124 ***7016**GORGAS
****0850SVALLE ESTHER910 ***6085**GORRIZ
****2068MESTEBAN SONIA624 ***8206**GRACIA
****1076BGOMEZ LAURA534 ***0107**GRACIA
****6863GLOPEZ ANA CRISTINA741 ***2686**GRACIA
****1558AMARTIN MARIA CARMEN343 ***6155**GRACIA

7721****WMATA MARIA ISABEL870 ***1528**GRACIA
1845****GMINGUEZ CARLOS696 ***5444**GRACIA
****9456PORUS BEATRIZ311 ***6945**GRACIA
****3415FRASAL PRISCILA131 ***4341**GRACIA
****3042NVILLARROYA DIANA114 ***2304**GRACIA
****2476BLATRE MARIA309 ***4247**GRASA
****8355GORTIGA HECTOR637 ***2835**GRASA
1775****EESPIAU PATRICIA793 ***5427**GRAUS
7343****MCHIVA SILVIA KARINA867 ***3958**GRIJALBA
****0766ASALAFRANCA MARIA LUISA243 ***2076**GUART
7877****PRODRIGUEZ MARTA INDIRA507 ***7733**GUERRA
7319****KSAURA MANUELA228 ***9204**GÜERRI
****8290LMADRID MARIA JOSE506 ***0829**GUILLEN
****3740VMARTIN RAQUEL543 ***4374**GUILLEN
****9311MPUEYO LUCIA616 ***6931**GUTIERREZ
7301****WNUEVO ESTER499 ***1083**HARO
****7051PGRZELAK MARCELINA EDYTA916 ***2705**HAUKE
****2341YMIGUEL ANA823 ***2234**HERAS
2913****BBRUNA LORENA96 ***3015**HERNAEZ
****0688EGUILLEN BEATRIZ276 ***0068**HERNANDEZ
1845****XROJAS ANA264 ***5716**HERNANDEZ
1775****RTORAL ASER295 ***5917**HERNANDEZ
2515****NMARTINEZ MARIA814 ***5124**HERNANDEZ DE LA
7299****FSANZ MIGUEL197 ***9322**HERNANDO
1805****YGONZALO ISABEL474 ***5261**HERRAIZ
****2966RVICENTE VICTORIA203 ***8296**HERRANDO
1845****NBLASCO ALBA MARIA238 ***5360**HERRANZ
2911****APANIEGO LUIS ANGEL642 ***1666**HERRERA
7691****GMARIN BELEN779 ***1766**HERRERO
****7542RNAVARRO SANDRA58 ***4754**HERRERO
1845****RYAGO SILVIA176 ***5198**HIDALGO
****4587ZSOTERAS ESTER638 ***0458**HIJAR
2911****ZPARDO MARTA913 ***1580**HINOJOSA
1745****APARRAL MARIA PILAR178 ***5888**HORNA
1775****ZCHECA LIDIA644 ***5898**HORNO
****9177RYAGÜE AZUCENA759 ***6917**IBANEZ
2547****FZAPATER BEATRIZ806 ***7805**IGADO
1817****PLAGRABA RAQUEL497 ***7421**IPAS

1843****WROMERO JOSEFINA770 ***3491**IRANZO
****1589AUGALDE ALICIA467 ***0158**JARAUTA
****1670XCALVO LETICIA818 ***2167**JIMENEZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 9 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46695

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****8528QESTEBAN LORENA582 ***6852**JIMENEZ
1845****MMARTINEZ SARA769 ***5164**JIMENEZ
****4943JMILLAN MARIA TERESA838 ***8494**JIMENEZ
7341****ZMUNOZ AITANA437 ***1392**JIMENEZ
2911****JPEREZ Mª INES12 ***1587**JIMENEZ
****5475KZAERA INES617 ***0547**JIMENEZ
****9477FARILLA LAURA825 ***4947**JORDAN
1845****TBLASCO AMAYA756 ***5402**JULIAN
1845****HSORIANO VANESSA241 ***5335**JULIAN
1845****XPUERTO LAURA782 ***5295**JULVE
4813****SPEGALAJAR MARTA229 ***3305**JURADO
1805****VOLIVA MARINA874 ***5039**JUSTE
****5904MMIGUEL ESTHER406 ***6590**LABRADOR
****7663AGOMEZ RUTH598 ***2766**LACARTA
1805****RARNAL VERONICA699 ***5525**LACASTA
1805****FGASTON MARIA811 ***5217**LAFUENTE
****4260LHERNANDEZ GLORIA914 ***8426**LAFUENTE
1681****BCARRETERO RAQUEL425 ***1211**LAGUNAS
2913****JCERDAN ELBA688 ***3075**LAGUNAS
****7491BARTAL MARIA GLORIA487 ***2749**LAHOZ
2909****CGALLO JOAQUINA775 ***9173**LAHOZ
1843****XPROTO MARIA EUGENIA240 ***3669**LAHOZ
3943****RBIOTA ANDREA781 ***3495**LAHUERTA
1817****EJARA CARMEN292 ***7110**LAIGLESIA
****9811JJIMENEZ PATRICIA493 ***4981**LAINEZ
7307****SGONZALEZ MARIA JESUS433 ***7881**LANAS
1817****BBENITEZ SUSANA584 ***7005**LANASPA
1817****FLASIERRA Mª EUGENIA242 ***7175**LANDA
****5089JADIEGO ROSARIO REYES56 ***8508**LANGARITA
7875****AMATEO NATALIA521 ***5428**LARDIES
7297****YBLAS LAURA854 ***7141**LARRIBA
****8591XMASIP DAVID327 ***6859**LASAGA
****8796YVICENTE MARIA ANGELES158 ***4879**LASIERRA
2517****MCUARTERO ANA702 ***7479**LATORRE
1777****XROMERO MARINA575 ***7176**LAYUNTA
****9584RCLEMENTE JUAN CARLOS937 ***2958**LAZARO
****6378KGUTIERREZ LORENA358 ***8637**LAZARO
****2578EMARTIN EDUARDO ALBERTO879 ***0257**LECHE
2911****GBALLESTIN FLORINDA132 ***1579**LEON
****0430FGRACIA REBECCA SUSANNA345 ***2043**LEON
7301****DLAHOZ GLORIA367 ***1281**LINAN
****1581XROBLAS DOLORES MARIA828 ***0158**LLANOS
1845****EGARCIA SARA484 ***5763**LLERDA
****9743FSESE ANGELA8 ***0974**LLOBET
****7879GBURILLO VANESA831 ***8787**LLOP
1843****VCASINO SARA213 ***3794**LLORENS
7299****KPRESOL TAMARA683 ***9640**LLORENTE
****7856DFERRER SUSANA7 ***4785**LLORO
****8596HFORTEA DANIEL605 ***6859**LOBERA
2911****XGASPAR ANA CECILIA431 ***1039**LOGRONO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 10 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46696

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****0143ZSANTOLARIA ANDREA MARIA533 ***6014**LONGAS
2517****WAGUSTIN SUSANA303 ***7456**LOPE
1773****SANGEL ANA CRISTINA387 ***3602**LOPEZ
2543****TBLASCO ANA ISABEL290 ***3777**LOPEZ
****3875XCAMPOS MARIA87 ***2387**LOPEZ
****5336KCASAMIAN CLARA763 ***2533**LOPEZ
****8943GFELIPE YOLANDA667 ***4894**LOPEZ
****7617SGIMENO MARIA DOLORES116 ***4761**LOPEZ
1777****XLAPUENTE JOSE IGNACIO81 ***7165**LOPEZ
1845****TLORAS SONIA137 ***5140**LOPEZ
4463****NMARTINEZ ALICIA679 ***3542**LOPEZ
7297****HMARTINEZ ANA MARIA265 ***7457**LOPEZ
****6776KORERA MARTA83 ***8677**LOPEZ
****6621KPASTOR CRISTINA805 ***6662**LOPEZ
****9399PSUBIRES LUCIA884 ***0939**LOPEZ
2165****BSOLA DELIA698 ***5064**LÒPEZ
5089****DCASILLAS CESAR DANIEL11 ***9112**LOPEZ DE LA TORR
7297****NLAFUENTE RAUL476 ***7369**LOSTAL
****4485KGRACIA SARA LAURA435 ***6448**LOSTRES
7299****QRAMAS DAMARIS EDELWEI128 ***9334**LOU
****1748EIBANEZ RAQUEL98 ***2174**LOZANO
****0664MVALERO VANESA784 ***4066**LUGO
7299****DMARCOTEGUI RAQUEL577 ***9773**MACHIN
****1000HSANZ MARIA ELENA787 ***8100**MACHIN
2913****BURIONDO LORENA740 ***3392**MADRAZO
1775****VVALDENEBRO BEATRIZ722 ***5447**MADRONO
****1065HMONZON MARTA248 ***8106**MAESTRO
2535****NCALAVIA LAURA64 ***5518**MAGDALENA
2543****LHERAS MERCEDES205 ***3958**MAINER
****6621YVINUALES ANDREA189 ***6662**MAIRAL
****2358AAUSERE SANDRA Mª586 ***8235**MALO
7713****DLOPEZ MARIA618 ***3363**MALO
****4498ZALONSO MARTA46 ***0449**MANZANO
****3942MALAYETO CARMEN59 ***4394**MAQUEDA
1845****FGARCIA MARTA49 ***5173**MARCO
****3474GMARTIN ANA CRISTINA924 ***4347**MARCO
****0446TGREGORIO RUBEN689 ***8044**MARIBLANCA
****4840LAZNAR ANA BELEN314 ***0484**MARIN
****6642SBELTRAN LAURA410 ***0664**MARIN
****0373LIBANEZ SANDRA462 ***2037**MARQUES
****0244XOBON LAURA549 ***2024**MARQUES
****7999YLOPEZ LUCIA468 ***4799**MARQUINA
7299****LFERNANDEZ BEATRIZ418 ***9748**MARTI
7301****DFERNANDEZ PALOMA464 ***1767**MARTI
****7445WBRAGADO MARIA BEGONA535 ***2744**MARTIN
7697****VGONZALEZ ANA PAULA32 ***7404**MARTIN
****4728QLATORRE MARIA JOSE328 ***4472**MARTIN
1775****DLOPEZ LOURDES595 ***5069**MARTIN
7691****GLORENZ SONIA662 ***1911**MARTIN
****3703RMATA IRIS71 ***0370**MARTIN

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 11 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46697

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****9369CMORENO CARLOTA281 ***6936**MARTIN
7321****KSUAREZ MARIA551 ***1290**MARTIN
7297****XBORAO YOLANDA561 ***7963**MARTINEZ
****6873EBUISAN ALFONSO305 ***4687**MARTINEZ
2547****HCARBAJO MARIA886 ***7587**MARTINEZ
2545****FGALINDO Mª ANTONIA166 ***5539**MARTINEZ
7875****DLEON CELIA412 ***5092**MARTINEZ
****5984FLOPEZ ANA ISABEL894 ***4598**MARTINEZ
****4931QLOPEZ ELENA777 ***8493**MARTINEZ
****9725MMADRE ELENA393 ***0972**MARTINEZ
****8422SMANERO NOELIA429 ***8842**MARTINEZ
1183****NMOLINA MARIA PALOMA175 ***3125**MARTINEZ
****1379TMUNIO MARTA MARIA755 ***6137**MARTINEZ
****8913VPORTANA Mª TERESA220 ***6891**MARTINEZ
1817****ZSANCHEZ NIEVES899 ***7291**MARTINEZ
7691****FSORROSAL RAQUEL869 ***1888**MARTINEZ
2147****ZSOS JESUS ANGEL851 ***7982**MARTINEZ
1805****NVIDAL SARA663 ***5390**MARTINEZ
****4278HHERNANDEZ ANA CRISTINA266 ***2427**MARZO
7325****GLOPE PILAR751 ***5617**MARZO
1805****RMOMPRADE ANA MARIA246 ***5596**MAS
1241****BESCORIAL LARA635 ***1709**MATEO
2911****ZTORRALBA ANA BELEN269 ***1362**MATEO
0811****JGARCIA JULIA565 ***1103**MATEOS
1845****PALLUEVA ISABEL629 ***5297**MAYO
2547****SPUEYO ISABEL382 ***7092**MEDINA
****8053NGASPAR ARACELI216 ***0805**MEDRANO
****6524AMALLOL LETICIA442 ***8652**MEGINA

****6190WORTEGA ISABEL259 ***4619**MELÈNDEZ
7341****ZMERCHAN JOKIN946 ***1707**MERCHAN
7347****TALASTUEY ANDREA165 ***7062**MIGUEL
****4191JBLASCO SOFIA724 ***4419**MILLAN
2547****TLITE LAURA102 ***7169**MILLAN
7325****JSANCHO YOLANDA392 ***5630**MILLAN
1745****JBENEDI MARIA AURORA519 ***5321**MINANA
****7312AMONCLUS GEMA479 ***6731**MINGARRO
****8855BIBANEZ SILVIA440 ***4885**MIRANDA
7289****BLUCAS ALBA539 ***9013**MIRANDA
****5977RPEREZ-TIERRA Mª GISELLE312 ***0597**MITLEJ
0903****ZARANDA ANA291 ***3581**MOLERO
****6659BGRACIA MARTA505 ***4665**MOLINA
1721****GFRANCO MªPILAR447 ***1182**MOLINOS
****9769PBERNAO MARTA700 ***8976**MONGE
7165****YGARCIA AURELIA225 ***5942**MONTALBAN
****2447KMIRANDA DAVID105 ***6244**MONTALBAN
****7506EFORCEN ANA JESICA589 ***2750**MONTANES
7309****VPALACIO SILVIA125 ***9376**MONTANES

****9291WAGUIRRE MARIA JOSE60 ***4929**MONTERO
1775****DORTI LAURA400 ***5764**MONTERO
1843****EESCRICHE TRINIDAD634 ***3645**MONTOLIO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 12 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46698

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1817****SCAMPILLO ANNE224 ***7440**MONTORO
1845****ZBARQUERO ANA892 ***5385**MONZON
****1651ZALCALA MARIA CARMEN117 ***4165**MORAL
****6834RCATALAN ESTER329 ***6683**MORATA
1803****YGRANADO Mª PILAR536 ***3308**MORCILLO
****8551AVIVAN VANESA619 ***4855**MOYA
7323****LLONGARES LAURA627 ***3029**MUELA
****4468AESTEBAN SANDRA690 ***0446**MUNIO
****2085VSORIA Mª DEL CARMEN829 ***8208**MUNIO
7313****HGARCIA YOANA822 ***3426**MUNOZ
2545****DGREGORIO EVA MARIA681 ***5243**MUNOZ
7697****MIBANEZ SANDRA17 ***7318**MUNOZ
****3611DMARTIN A. MARGARITA545 ***0361**MUNOZ
1843****SPAMPLONA SOFIA374 ***3538**MUNOZ
7299****LRIBES MARINA950 ***9438**MUNOZ
7713****MSANZ CHRISTIAN257 ***3370**MUNOZ
2547****WZARAGOZA CRISTINA235 ***7767**MUNOZ
7697****CCEBRIAN LAURA718 ***7147**MURCIA
7299****PSANCHO IRENE126 ***9892**MURILLO
1803****AJUAN MAIDER245 ***3690**NACENTA
****4899RAGUDO JESICA798 ***0489**NADAL
2547****HMARCO RAQUEL760 ***7564**NARRO
1845****QROYO BELEN876 ***5330**NAUDIN
****7396WCASTILLO SUSANA324 ***6739**NAVARRO
7135****KGALAN ALVARO153 ***5763**NAVARRO
1805****LMARRASE JORGE207 ***5984**NAVARRO
7721****ZALDEA FERNANDO658 ***1950**NAVAS
7299****DORNAQUE REBECA956 ***9375**NAVASCUES
2545****TACERO VIRGINIA500 ***5782**NEGREDO
****8067HGRAU MªCARMEN209 ***6806**NUENO
****5321LZUECO LAURA674 ***8532**NUNEZ
2911****JTRIVEZ PATRICIA495 ***1782**OCA

7313****GROYO NATALIA385 ***3018**OLIVAN
****5817GVAL EVA MARIA247 ***2581**OLIVAN
****2006ZSANCHO LUCIA532 ***6200**OLIVAR
****3939FSEDILES CELIA866 ***0393**OLMOS
7089****ZMARTIN MARIA171 ***9553**ONIEVA
7307****AALIERTA ALBA143 ***7785**ORDUNA

1845****WHERRERO ELENA936 ***5747**ORTEGA
****5912WNEBRA SANTIAGO710 ***0591**ORTEGA
7299****DORTEGA ISABEL574 ***9163**ORTEGA
****3227TBUIL MARIA ELENA891 ***0322**ORUS
1775****JGUIU SILVIA365 ***5663**OSTARIZ
7309****RTELLO AITOR100 ***9340**OSTARIZ
****3877BPEREZ ELENA465 ***2387**OTERUELO
****3238MHERNANDO SUSANA920 ***8323**PABLO
****3020QLANAU IRENE278 ***6302**PAGES
2521****EPEREZ ARIADNA609 ***1078**PALACIAN
1805****FSANZ ESTELA234 ***5075**PALACIO
7299****NYUS SONIA919 ***9541**PALACIO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 13 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46699

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****5594AMONREAL ESMERALDA890 ***6559**PALACIOS
****7709MVILLAMAYOR VICENTE288 ***6770**PALAU
****3746QGONZALEZ SANDRA308 ***4374**PALOMA
****2951JORDEN BLANCA747 ***2295**PALOMAR
****6553NALCANAS MARIA SOFIA889 ***2655**PARDOS
****8355FPECO MARIO594 ***0835**PARDOS
2515****FMARTIN SONIA752 ***5841**PASCUAL
1773****DQUINONES PALOMA768 ***3323**PASCUAL
****5501QRIOS MERCEDES361 ***6550**PASTOR
7321****LCABRERO YOLANDA106 ***1076**PAUL
****4496ELABORDA M FELICIDAD483 ***4449**PEDRAZA
****8277MBARRANCO LEONOR753 ***4827**PEINADO
2913****YROYO JORGE199 ***3010**PELLEGERO
****0799AMARTINEZ DULCE848 ***6079**PELLICER
7299****MGIL VIRGINIA317 ***9742**PENA
2517****XGOMEZ ANA MARIA419 ***7081**PENACHO
****3206TCATALINA MARIA610 ***2320**PER
1817****HMARTINEZ IRENE436 ***7454**PERAL
****3418TMARTINEZ SARA861 ***6341**PERALTA
****3438YCUBILLO CONCEPCION73 ***2343**PERALVAREZ
****8317NALFONSO PAULA MARIA208 ***6831**PEREZ
****6716FCAMPOS VIRGINIA182 ***8671**PEREZ

****9439WCASERO MARIA707 ***0943**PEREZ
****2899FCORTES MARTA155 ***2289**PEREZ
****1683KLAPUENTE MARIA PILAR177 ***2168**PEREZ
****4895CMORA PATRICIA13 ***6489**PEREZ
1817****WOMEDES PAULA647 ***7455**PEREZ
7347****ZROJAS NORMA VANESSA459 ***7537**PEREZ
7299****XZAPATERIA IRINA88 ***9754**PICHARDO
7299****FVALERO SILVIA719 ***9862**PIEDRAFITA
****1092EPEREZ ELENA RHODA272 ***8109**PILCHER
****1062PSANCHEZ MARIA ANGELES36 ***2106**PINTOR
****2150VMALUENDA DAVID477 ***2215**PLANAS
****5216DAMADOR JOSE401 ***2521**POLO
****0288QSANTACRUZ ELENA466 ***8028**POLO
****5016AMEGIA MIRIAM344 ***0501**POVEDA
3051****XGARCIA GREGORIA53 ***1406**POZO
7313****RGALARRAGA BEGONA832 ***3190**PRADILLA
****9247XLACASTA ANA649 ***6924**PUEY
****7541VCOLLADO IRENE237 ***0754**PUEYO
****1059CMUR MARIA LOURDES202 ***4105**PUEYO
1745****MPORTILLO MARIA LORENA157 ***5084**PUEYO
****2283FIBANEZ MARIA JOSE152 ***6228**PUNSAC
7301****TGARCIA RAQUEL684 ***1895**PUYAL
****6305TATRIAN JOSE IGNACIO407 ***0630**PUYOD
2519****YSARRIA BEGONA BIENVENI727 ***9006**QUIBUS
7309****ELAFDIL ELIAS AMIN925 ***9321**QUILEZ
****2676LGOWERS ISABEL564 ***8267**QUIROS
1775****RGARCIA ANA191 ***5517**RABAL
7309****NMOYANO TAMARA211 ***9173**RACAJ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 14 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46700

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****7022ZDENISA STEFANIA192 ****7022*RADU
2515****RHERNANDO ISABEL489 ***5369**RAFALES
****3118PLAPUERTA ELENA90 ***6311**RAMIREZ
****0180XMOLINERO REBECA576 ***8018**RAMO
2519****AGARCIA NOELIA369 ***9963**RAMON
****0506ZSOLSONA MARIA138 ***2050**RAMOS
****7567VBUENO MARIA PILAR375 ***6756**RECAJ
****9294ESALVO MARIA PENA315 ***4929**REDONDO
****8456XSORIA MARIA JOSE93 ***0845**REDONDO
****3955NLAHUERTA MARIA331 ***6395**REVILLA
****3115YSARINENA SARAY420 ***2311**RIBES
****0435XPEREZ PALOMA864 ***6043**RINCONADA
2913****GGAY LYDIA77 ***3350**RIOSECO
****5826KPLATERO LUIS252 ***2582**RIVERA
****3087YPEREZ SONIA318 ***0308**ROA
****9705PGARCIA MARIA ELENA391 ***8970**ROALES
****1112COLIETE MARISA408 ***6111**ROBRES
7315****FVILLAGRASA Mª NIEVES293 ***5746**ROCA
7309****CARREGUI SILVIA473 ***9149**RODRIGO
1817****XPEREZ CLAUDIA602 ***7348**RODRIGO
****2522PVALDEARCOS MARIA827 ***6252**RODRIGO
****1005CCOSCULLUELA MARIA103 ***0100**RODRIGUEZ
****6968BJIMENEZ-BRAVO ANTONIA631 ***2696**RODRIGUEZ
****2684GJOVER ARANZAZU845 ***2268**RODRIGUEZ
2911****BLANGA DOMINICA640 ***1449**RODRIGUEZ
1803****ZPEREZ MARIA DEL MAR873 ***3829**RODRIGUEZ
****8563MRANERA JULIA294 ***6856**RODRIGUEZ
****6749KREMON ANA496 ***8674**RODRIGUEZ
****6629GPASCUAL SILVIA284 ***2662**ROJAS
7299****MFORCEN VERONICA952 ***9565**ROLDAN
****3268AHUERTA CARMEN142 ***6326**ROLDAN
0797****PBENITO LIDIA41 ***7031**ROMAN
****2941ABERROZPE AMAIA149 ***4294**ROMERO
2515****LLOMBARDO DOLORES745 ***5613**ROMERO
****6318RMOLINA SARA258 ***4631**ROMERO
7721****PROSO ESTER795 ***1636**ROMERO
****2703KTRALLERO NEKANE650 ***6270**ROSA
****0023LGARCIA MARTA754 ***2002**ROY

1773****WBELTRAN SUSANA MARIA270 ***3601**ROYO
2543****ZCUADRA MARTA583 ***3783**ROYO
****9383GFERRUZ ELISA932 ***6938**ROYO
1845****BMONTERO BEATRIZ729 ***5479**ROYO
****2037ESANZ LAURA494 ***6203**ROYO
****5596YSORIA BEATRIZ402 ***2559**ROYO
7301****MNAVARRO PATRICIA261 ***1086**RUBERTE
7301****BBOLADO BARBARA232 ***1599**RUBIO
7697****KLOPEZ ALEJANDRO350 ***7416**RUBIO
****0017QLOPEZ ANA BELEN160 ***2001**RUBIO
0345****GMERINO MARIA ROSARIO887 ***5860**RUBIO
2515****RSORIANO LIDIA MELEIDA488 ***5496**RUBIO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 15 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46701

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****8574KVALERO RAQUEL320 ***4857**RUBIO
****4008CPINZON LORENA398 ***2400**RUDILLA
7279****JARPON EVA813 ***9193**RUIZ

1775****WFUERTES TAMARA517 ***5379**RUIZ
****8394FRAMAS VANESA300 ***4839**RUIZ
7299****CSERRANO ESTIBALIZ758 ***9806**RUIZ
****5482LSERRANO ITZIAR773 ***8548**RUIZ
1773****CSILLERAS GEMA694 ***3607**RUIZ
****3615TROLDAN CRISTINA395 ***2361**SACHEZ
1745****YBAGUENA NURIA52 ***5746**SAEZ
****5566ESUPERVIA CARMEN744 ***2556**SAINZ AJA
****4660XPUEYO CLARA144 ***4466**SALAMERO
2627****GLEON ESTEFANIA20 ***7614**SALAS
7691****QARBUES MARIA MONLORA645 ***1723**SALCEDO
****8584RSASTRE ANA BELEN427 ***4858**SALINAS
****3530NBRULL ELIA736 ***8353**SALOMON
1845****ZPASTOR MARIA JOSE196 ***5355**SALVADOR
1805****HESCARIO ALBA MARIA297 ***5858**SANAGUSTIN
7319****DBUIL MONICA636 ***9677**SANCHEZ
****2371MCAMPOS ANGEL JAVIER868 ***8237**SANCHEZ
7687****GMARTIN ROCIO148 ***7389**SANCHEZ
5335****TPEREZ-VICO SOLEDAD771 ***5321**SANCHEZ
2515****ERODRIGUEZ MARIA BLANCA368 ***5337**SANCHEZ
****0936VSERRET GABRIEL195 ***0093**SANCHEZ
****9523LTERUEL FABIOLA307 ***2952**SANCHEZ
****8234RVINAS JAIME737 ***6823**SANCHEZ
1845****KYAGO ELENA588 ***5156**SANCHIS
****3640JFELEZ C.INMACULADA27 ***8364**SANCHO
2911****XNUEZ ELENA BEATRIZ174 ***1124**SANCHO
****8603SSIERRA MARIA84 ***2860**SANCHO
****4096GTRAID JESUS CLEMENTE289 ***8409**SANCHO
****5704NVELILLA ANA BELEN376 ***6570**SANDOVAL
2519****QLAMBAN ISABEL847 ***9663**SANGO
****5633DBUDRIA SILVIA461 ***8563**SANJUAN
2519****DPLAZA RUTH628 ***9616**SANTAMARTA
2605****NMARCO CLAUDIA421 ***5974**SANTISTEVE
****7353KBEAMONTE ALBA852 ***6735**SANTOS
1805****FALMUDEVAR MARIA573 ***5864**SANVICENTE
****3348VADELANTADO ANGELA938 ***0334**SANZ
****1914GCORTES Mª DEL VALLE355 ***2191**SANZ
****5201ZGARCES MARIA MARINA366 ***8520**SANZ
2517****VMARTINEZ MARIA PILAR434 ***7443**SANZ
****0939XMARTINEZ VERONICA364 ***2093**SANZ
7301****PNAVARRO VICTORIA664 ***1541**SANZ
1803****HNOGUES SONIA DOLORES600 ***3645**SANZ
****8204MREMACHA MARIA BELEN900 ***6820**SANZ
7299****BSALGADO RUBEN29 ***9991**SANZ
****8531EACERO MARIA669 ***0853**SARASA
1775****FIBANEZ RUBEN21 ***5561**SARASA
****6611ESANCHEZ SUSANA670 ***6661**SATUE

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 16 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46702

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7313****ZCORDERO CLARA544 ***3371**SAURA
7301****SFERNANDEZ LAURA48 ***1958**SAURA
****0750TORTA DAVID472 ***6075**SAURAS
****5907MTRIS CANDELA749 ***4590**SAURAS
****0435EECHENIQUE BELEN785 ***0043**SEBASTIAN
****5962QMOCHALES MARIA FELICIDAD254 ***8596**SEGARRA
7901****TGARZON LARA415 ***1645**SEGURA
****5608RLAFUENTE SILVIA316 ***6560**SERAL
2547****SAIRES GEMA CARMEN800 ***7913**SERON
****5891GLAFUENTE LUCIA78 ***0589**SERRANO
7697****SLECUMBERRI ESTEFANIA492 ***7107**SERRANO

****4797WSANROMAN MARTA379 ***6479**SERRANO
2909****XSANZ ESTEFANIA655 ***9340**SESE
****3542GDIEZ SARA187 ***0354**SIERRA
****0246NLLES SANDRA896 ***4024**SIERRA
****6208NPEREZ ALICIA MARIA723 ***2620**SIERRA
****8599VGIL ROSA MARIA556 ***4859**SISAMON
****4117CPARDO MARTA748 ***0411**SIURANA
****5600TGUALLAR ANA CRISTINA678 ***6560**SOLA
****3665GGONZALEZ PAOLA743 ***2366**SOLANILLA
7325****QMORENO MERCEDES BEGONA692 ***5655**SOLANILLA
1845****DVICENTE RAQUEL893 ***5359**SOLER
7313****QBARRABES LAURA860 ***3031**SORIA
****9539QALCALA LAURA799 ***2953**SORIANO
****1210NBELTRAN MARTA19 ***6121**SORIANO
****0571DCASADO MARIA PILAR163 ***8057**SORIANO
****1179EDOMINGO BEATRIZ621 ***6117**SORIANO
****6833MMARTIN ALICIA51 ***4683**SORIANO
4815****YSORIANO MARIA839 ***5616**SORIANO
****8320SALIERTA MARTA215 ***6832**SOTO
X231****FIOANA571 ****3002*STANCU
2605****JSEGARRA FERNANDO JOSE61 ***5781**SUAREZ
7297****QHERRERO NOEMI514 ***7402**SUILS
****2017NSUS DOMEQUE BEATRIZ449 ***4201**SUS DOMEQUE
****7362BDE MINGO ANA ISABEL566 ***0736**TAFALLA
****6634TANGOSTO PILAR322 ***2663**TALABANTE
7311****QICHOUYAB SANAE927 ***1738**TALHAOUI
****5011FFERNANDEZ FRANCISCA717 ***4501**TAMERON
****4627NLEBRON EVA ROSA25 ***0462**TAPIA
****3151NLIUBA LARISA159 ****3151*TARAS
2519****HPEREZ YOVANA677 ***9470**TEJADA
7301****JGUERRERO ANAIS85 ***1585**TELLA
****1150ZCERDA SONIA515 ***2115**TELLO
7301****LIBANEZ MIRIAM346 ***1177**TELLO
****9830STELLO MARIA99 ***2983**TELLO
2545****VBAILO YOLANDA611 ***5048**TENA
1843****QDAUDEN SUSANA705 ***3654**TENA
1773****HBRONCHALES ANA ESTHER122 ***3085**TERESA
****1013TMARTINEZ-AEDO PATRICIA123 ***2101**TERRES
****1912PGONZALEZ OLGA502 ***6191**TOLOSA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 17 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46703

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****8298SCASTILLO M ISABEL513 ***4829**TOMAS
****8622BGAMARRA INES413 ***2862**TOMAS
1803****DFERNANDEZ MARIA PILAR633 ***3486**TORRALBA
****6950TCERA ARANCHA790 ***4695**TORRENTE
2519****DGUTIERREZ EVA MARIA909 ***9450**TORRES
****1706HLAFUENTE Mª CARMEN704 ***8170**TORRES
2515****TMARTINEZ BELEN251 ***5434**TORRES
****8869ALORENTE SOFIA296 ***6886**TRIGO
****9200ADONAIRE TAMARA57 ***4920**TRIPIANA
2911****AGIMENO ALICIA665 ***1418**UBIETO
7279****YNOGUES CRISTINA802 ***9891**UNTORIA
****1689KVALETA ASUNCION CLARA381 ***4168**USE
****9935JNARRO RAQUEL942 ***0993**USED
****5819JVILLARROYA MARIA NIEVES360 ***2581**USON

7299****MDEL AMO PILAR423 ***9386**VAHL
1805****ZCAMPO NOELIA559 ***5630**VAL

7341****WMIRANDA ADRIANA432 ***1151**VAL
****9566LMORENO ALEJANDRO485 ***6956**VAL
****8233AGONZALEZ VICTORIA260 ***8823**VALDAJOS
****6438LABAN LORENA388 ***6643**VALDERRAMA
7299****FPEMAN MARTA620 ***9851**VALDES
****0098SDIAZ MONICA334 ***0009**VALDIVIA
2545****MRAMIRO MARIA LUISA424 ***5134**VALDIVIA
2515****KBERNAD GABRIELA789 ***5760**VALENZUELA
****9241QOLIVAN IRENE524 ***6924**VALLES
****6619EGARCIA JAVIER359 ***0661**VELASCO
2911****QLOZANO EVA MARIA185 ***1753**VELAZQUEZ
****0867HALCUBIERRE BEATRIZ898 ***8086**VENTURA
****8798GASENSIO LAURA68 ***8879**VERA
****0913EDE LA FUENTE ALBA62 ***2091**VERA
****0279EJIMENEZ IRINA377 ***2027**VERA
2535****VLAPENA LYDIA901 ***5820**VERA
1775****TPALACIN EVA757 ***5448**VERA
7713****HPARDILLOS RAQUEL44 ***3387**VERA
3485****GMARCUELLO IRENE509 ***5312**VERICAD
****4629MANDRES ANA CRISITNA326 ***4462**VICENTE
2909****WCAPILLA CONCEPCION941 ***9060**VICENTE
1843****CCASINO INES LORENA716 ***3875**VICENTE
1807****FGALINDO MARTA351 ***7094**VICENTE
****6550BLANAU RAQUEL570 ***0655**VICENTE
****8062AURZOLA MARTA MARIA833 ***2806**VICENTE

****4555WVICENTE RAQUEL623 ***6455**VICENTE
2911****ESANCHEZ EVA MARIA652 ***1130**VIDAL
1745****FLEZCANO NILSA CARMEN835 ***5427**VIEJO
****8565CIZAGUERRI ANA66 ***8856**VILLA
****9770FCORREDOR SOFIA871 ***6977**VILLACAMPA
1845****TMARZO BEATRIZ945 ***5255**VILLARROYA
7313****NSANCHEZ JAVIER80 ***3092**VILLEN
****1712VFRIGOLA YOLANDA693 ***8171**VILLORO
1805****BALAGON BEATRIZ807 ***5620**VINUALES

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 18 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46704

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1805****CBERBEL CINTIA808 ***5817**VINUALES
1803****PPORCEL MARIA BEGONA953 ***3046**VITALLA

1843****WMARTINEZ M.ANGELES446 ***3130**YAGO
****9543GSIMBANA ROCIO JACKELINE188 ***0954**YANCHAPANTA
****9324EDELGADO MARIA721 ***8932**YEBENES
7175****JVERGARA KATHERINE939 ***5108**YEPES
7143****GSANTAMARIA SIMON475 ***3956**YESTE
7877****HMATEOS CLAUDIA426 ***7435**YOLDI
****3693ZPEREZ MARIA JOSE452 ***0369**YUS
****9311RCASASUS INES706 ***6931**YUSTE
7297****PPEREDA VICTOR JOSE67 ***7436**YUSTE
****3599CGARCIA BEATRIZ P.844 ***0359**ZABALA
****5102XGRACIA SILVIA348 ***8510**ZABALA
****5973VMARTINEZ ANA BELEN680 ***6597**ZAMORA
1805****LPERIZ LORENA200 ***5018**ZAMORA
7309****LPIAZUELO MIGUEL643 ***9027**ZAPATA
****9478MJARABA PATRICIA911 ***4947**ZURIAGA

Número Total de Admitidos: 917

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 19 de 19



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46705

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0028
TRABAJADORES SOCIALES (ESTABILIZACIÓN)

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación
Motivo

Exclusión

****9053HALCAINE762 MAGALLON TAMARA PILAR ***0905** N
2519****GALCAZAR453 FERRER MARIA ***9395** E
****6311EAMO824 CASTELLANOS MARTA ***2631** B
****6961JANTORAN783 BLASCO YOLANDA ***6696** N
****3050KARINO411 MIRANDA ISABEL ***2305** N
2911****CBARBERO217 ALVAREZ HENAR ***1544** B
7313****FBONA563 DE CASTRO CARLOTA ***3264** B
1805****SBROC803 MARTINEZ SUSANA ***5280** N
7319****XCARDIEL227 LALUEZA MARIA PILAR ***9626** C
7697****RCRUZ263 SERRANO YLENIA ***7081** B
****8387PDELPUEYO541 BALLABRIGA MERCEDES ***0838** B
1663****PDOMINGUEZ837 SAN PEDRO ELENA ***3583** N
7299****YESTEBAN804 REMACHA ADRIAN ***9455** B
7309****ZFABRA856 CASTRO CRISTINA ***9300** N
Y075****AFERNANDEZ923 SANDOVAL VERONICA ****0249* L
****6680JGARCIA732 LOBAN MARIA PILAR ***4668** B
****9899TGASCON661 PELEGRIN ANDREA ***2989** N
****9883GGUILLEN562 HERAS VIRGINIA ***8988** N
****1226TIGUAL236 RABANETE SANDRA ***6122** D

1805****WLANZAROTE922 MARTIN ANDREA ***5562** N
2519****MLLORENTE460 BLASCO ANDREA ***9823** B
****7117DMARTIN38 GONZALEZ BEATRIZ ***2711** N
7297****GMODREGO456 LOPEZ ALFONSO ***7514** E
7697****LMURILLO306 PEREZ REBECA ***7474** C
7299****RNEILA765 CASTILLO NATALIA ***9135** N
7299****LPALACIOS222 GIMENEZ REBECA ***9557** D
****3970NPEREZ622 AGREDANO PAULA ***6397** E
7321****WPOMAR776 LOPEZ MARINA ***1093** B
****9063PROMEO491 SANZ ANA MARIA ***8906** N
7299****YROYO403 YUS MARTA ***9692** B
7875****RRUIZ378 AZAGRA SILVIA ***5540** B
****2459MSAMPER448 MOLINOS ELVIRA ***8245** B
2543****YSANCHEZ703 SANCHO YOLANDA ***3664** E
7757****DVALVERDE933 GARCIA GLORIA ***7877** N

Número Total de Excluídos: 34

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A2
02

11
11

00
03

10/11/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 230

46706

 

 
ANEXO III 

FORMULARIO PARA LA ELECCIÓN DE LA LOCALIDAD PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS 

 
 
 
D/Dña. …………………………………………………, con DNI nº ……………….., 

participante en el proceso selectivo ……………………………………………………, 

con nº de solicitud ……………, solicito expresamente mi deseo de realizar los 

ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:  

 

 HUESCA 
 
 TERUEL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

En ___________________, a____ de __________________ de 2021 
 
 


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1447/2021, de 21 de octubre, por la que se adjudican destinos definitivos al personal funcionario de carrera, nombrado en destino provisional por Orden HAP/2118/2018, de 17 de diciembre, del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración
	ORDEN HAP/1448/2021, de 21 de octubre, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Veterinarios de Administración Sanitari


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal,
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 1 de diciemb
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 1 de diciemb
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar, por el sistema de promoción interna, en la reconversión de plaza
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar, por el sistema de promoción interna, en la reconversión de plaza
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar, por el sistema de promoción interna, para la reconversión de pla
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la Resolución de 5 de octubre de 2021, por la que se declara aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos para participar en e
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve definitivamente el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de personal estatutario de la categoría de Facultativo Especia

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	DECRETO número 2021-3131, de 21 de octubre, de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Fraga, por el que se aprueban las bases de la convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición libre (proceso de consolidación de empleo) para la provisión en
	DECRETO número 2021-3187, de 26 de octubre, de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Fraga, por el que se aprueban las bases de la convocatoria para proveer, mediante concurso-oposición libre (proceso de consolidación de empleo) para la provisión en



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1449/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del Acuerdo entre el Ministerio de Sanidad y la Comunidad Autónoma de Aragón para fijar las condiciones de la adquisición de vacunas de calendario y otras.
	ORDEN PRI/1450/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón, socio líder, y el socio Xunta de Galicia, Dirección Xeral de Calidade Ambiental e Cambio Climático del proyecto Interreg E
	ORDEN PRI/1451/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Ministerio de Defensa y el Gobierno de Aragón, para la financiación del XXVIII Curso Internacional de Defensa del año 2021 “Seguridad y Defensa: una mirada al
	ORDEN PRI/1452/2021, de 27 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Ministerio del Interior, a través de la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias y el Servicio Aragonés de Salud dependiente del Departamento de San

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/1453/2021, de 4 de noviembre, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de 26 de octubre de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga el “Premio Aragón Investiga” en su undécima edición.
	ORDEN CUS/1454/2021, de 5 de noviembre, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento relativo a la convocatoria de las becas de movilidad en los campus universitarios en Aragón para el curso académico 2021/2022, reali
	ORDEN CUS/1455/2021, de 5 de noviembre, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento relativo a la convocatoria de las de ayudas para la realización de estudios de Máster Universitario Estratégico del Sistema Universi

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1456/2021, de 5 de octubre, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 29 de septiembre de 2021, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina u

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se revisa parcialmente y se modifica puntualmente la Resolución de 17 de junio de 2014, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autoriza
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Copapor, SLU, con NIF B99054900, con código ES50074000013
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Ganaderas Chonchordi, SL, con NIF B22344154
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Kirke, SA, con NIF A78498730, con código ES502080000012 u
	RESOLUCIÓN de 9 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Planas Martínez, SL, con NIF B50357664, con código ES5007
	RESOLUCIÓN de 12 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se extingue la Autorización Ambiental Integrada de la planta ubicada en Cuarte de Huerva (Zaragoza), titularidad de Industrias Anión L. Velázquez, SL Número de Exp
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Adrián Plou Luño, con NIF ****08***, con código ES502130
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Agroganaderia Subías, SL, con NIF B22386759, con código 
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Exgata, SC, con NIF J50868462, con código ES502520000106
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Javier Martínez Nogue, con NIF ****13***, con código ES5
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es SAT. 1728 Joanvi, con NIF F50119643, con código ES501510
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Tomás Santolaria Brusau, con NIF ****79***, con código E



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, de los proyectos Planta Solar Fotovoltaica
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, de los proyectos Planta Solar Fotovoltaica
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, de los proyectos Planta Solar Fotovoltaica

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, de la Directora General de Personal, por la que se somete a un período de información pública el proyecto de Orden por la que se establecen las condiciones para el reconocimiento del derecho del personal docente no uni

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto para obtener la Autorización Ambiental Integrada y la declaración de i
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Teruel, por el que se anuncia la aprobación de las bases definitivas y el acuerdo de concentración parcelaria de la zona de Cucalón (Teruel).

	AYUNTAMIENTO DE TARAZONA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Tarazona, por el que se somete a información pública y audiencia de los vecinos el procedimiento en trámite incoado a instancia de Carlos Escolana Gámez para el inicio de funcionamiento del establecimiento público destinado a p




